SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 001/2020-PROEX

Ação Institucional de Extensão em Cultura Rádio Web Unifesspa

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT) e sua

Coordenadoria de Cultura, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da

Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto

7416/2010, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas para atuação

na Ação Insitucional de Extensão em Cultura Rádio Web Unifesspa, Edital nº

001/2020-PROEX.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

1º 201640201094 Raimundo Oliveira Silva Filho

2º 201940206054 Mario Sérgio Rodrigues Aracaty

CLASSIFICADOS PARA CADASTRO DE RESERVA

3º 201740208017 Adriano Oliveira dos Santos

4º 201840705008 Alissandra de Souza Pinto

5º 201840705035 Uriel Taate Santos Cavalcante

6º 201840105032 Marcos Vinicius Santos Vieira

DESCLASSIFICADOS

201740101022 Alaecio Divino Pereira da Silva Araújo

201840207024 Gabriela Alves de Vasconcelos

201740210001 Gabriela Kamila de alfaia Mansur

201840601019 Jefferson yure Silva Pereira

201840601021 Kayro Santos Costa

201940303030 Leticia Matos Fernandes

201840702027 Leticia Medrado Loiola

201940501012 Lueme Kemilly Leite da Silva

201840704037 Marcos Pereira Menezes

201740603006 Mariana de Lima Assis

201844601013 Mateus Paixão Cardoso

201840208045 Paulo Henrique de Lima Pimentel

201740609007 Rafael Melo dos Santos Costa

201940303023 Samia Beatriz Santos de Oliveira

201840105040 Samy Souza Silva

201840502033 Veronica Abdon de Oliveira

201740208032 Wellington Pereira Mota

201940705030 Wesley Ferreira da Silva

201840205006 Wlisses de Araújo Lima

Marabá-PA, 12 de fevereiro de 2020.

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

   Portaria nº 515/2017 - Reitoria PROEX/Unifesspa